1
Pascal 100 является самым современным многофункциональным калибратором для измерения и
моделирования следующих параметров:
- Давления
- Электрических сигналов (в мА, мВ, В, Ом)
- Температуры (с использованием термопар и резистивных термодатчиков)
- Частотных и импульсных характеристик.
 Основные функциональные возможности

1 Технические характеристики действуют в течение одного года
2 Температурное влияние: 0,002% от показаний/(t – tc) при t: -10 ºС ≤ t ≤ 19 ºС и 23 ºС ≤ t ≤ 50 ºС и tc = 20 ºС
3 Пневматический соединитель: в зависимости от конкретной модели прибора Pascal 100
Внешние датчики*
Тип Диапазон Точность
(% от полной шкалы)
Погрешность
(% от полной шкалы)
Типичное
разрешение
Примечание
Манометрические
PSP-1/1,5 -900 – 1500 мбар 0,015 0,015 0,01 мбар 1,2,3
PSP-1/8 -1 – 7 бар 0,015 0,015 0,1 мбар 1,2,3
PSP-1/22 -1 – 21 бар 0,015 0,015 0,1 мбар 1,2,3
PSP-1/50 0 – 50 бар 0,015 0,015 1 мбар 1,2,3
PSP-1/100 0 – 100 бар 0,015 0,015 1 мбар 1,2,3
PSP-1/200 0 – 200 бар 0,07 0,09 10 мбар 1,2,3
PSP-1/400 0 – 400 бар 0,07 0,09 100 мбар 1,2,3
PSP-1/700 0 – 700 бар 0,07 0,09 100 мбар 1,2,3
Абсолютные
PSP-1/1,5A 0 – 1500 мбар 0,015 0,015 0,01 мбар 1,2,3
PSP-1/2,5A 0 – 2500 мбар 0,015 0,015 0,01 мбар 1,2,3
PSP-1/81A 0 – 81 бар 0,015 0,015 1 мбар 1,2,3
* Другие диапазоны возможны по запросу
1 Технические характеристики действуют в течение одного года
2 Температурное влияние: 0,002% от показаний/(t – tc) при t: -10 ºС ≤ t ≤ 19 ºС и 23 ºС ≤ t ≤ 50 ºС и tc = 20 ºС
3 Пневматический соединитель: в зависимости от конкретной модели прибора Pascal 100